(INMUEBLE) BOCAS DEL TORO CÓDIGO DE UBICACIÓN 1001, FOLIO REAL Nº 7298 (F)
CORREGIMIENTO BOCAS DEL TORO, DISTRITO BOCAS DEL TORO, PROVINCIA BOCAS DEL TORO
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 400m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 400m²
 EL VALOR DEL TRASPASO ES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL BALBOAS(B/.195,000.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

HUI  CHUN  LIU(CÉDULA E-8-62211)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE ADQUISICION:24 DE MARZO DE 2022

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO